[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019                                                                                            №  69
с.Амурзет
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 19.03.2013 № 62 «Об утверждении  Порядка предоставления  лицом, поступающим на работу  на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального района от 19.03.2013 № 62 «Об утверждении  Порядка предоставления  лицом, поступающим на работу  на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

1.2.В Порядке предоставления  лицом, поступающим на работу  на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном вышеуказанным постановлением, пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Сведения о  своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте  федеральной государственной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                            А.А.Егоров

_1014707493.doc
[image: image1.png]